2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2015

                                     № 620
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 275
«О контрактной службе администрации муниципального образования
Кавказский район»
В связи с изменением состава контрактной службы администрации муниципального образования Кавказский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 11 февраля 2014 года № 275 «О контрактной службе администрации муниципального образования Кавказский район» (раздел 2, приложение № 2) изменение, исключив из состава контрактной службы специалиста 1 категории отдела учета и отчетности администрации муниципального образования Кавказский район Жучкову О.Ю.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Кавказский район

          В.Н.Очкаласов